Codice A2008B

D.D. 22 luglio 2019, n. 438

L.r. 93/95 DGR 36-7968 del 3.11.2018. Realizzazione degli European Masters Games 2019. Annullamento prenotazione n. 339/19 e impegno di Euro 70.000,00 sul cap. 153690/2019 a favore del Comune di Torino.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

Di accogliere, per le motivazioni espresse in premessa, il sostegno finanziario all'organizzazione del grande evento sportivo "European Masters Games 2019";

di prendere atto che in virtù della nota del Comune di Torino, prot. n. 6146/A20008B del 16.5.2019, di assegnare il contributo di euro 70.000,00 al Comune di Torino, quale sostegno economico per l'organizzazione del grande evento "European Masters Games 2019";

di annullare la precedente prenotazione (n. 339/2019) e di impegnare a favore del Comune di Torino, Via Palazzo di Città 1, Torino, Cod. fisc./Partita Iva 00514490010, la somma di euro 70.000,00 sul cap. 153690 del bilancio per l'esercizio finanziario 2018 - missione 06 – programma 01, che ne presenta la disponibilità sia di competenza che di cassa;

di avere, in ottemperanza alle disposizioni di cui al D.Lgs. 118/2011, individuato le codifiche da associare alla tipologia di spesa di cui al presente provvedimento, dettagliate di seguito:

Transazione elementare:

conto finanziario: U.1.04.01.02.001

COFOG 08.1

transazione unione europea: 8 ricorrente: non ricrrrente perimetro sanitario: 3;

di dare atto che il pagamento sarà subordinato alle effettive disponibilità di cassa.

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al TAR Piemonte a 60 giorni dalla comunicazione della presente o ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni dalla comunicazione.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Ai fini dell'efficacia, ai sensi degli art. 26 del D.lgs n. 33/2013 modificato dal D.lgs 25/5/2016, n. 97, si dispone che la presente determinazione sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione "Amministrazione trasparente

Il Dirigente Alessandra Fassio